行政部文書開示請求書
2025(R7)年 8月 8日

蘭越町町長 金 秀行 殿
北海道磯谷郡蘭越町富岡 1035-3
請求人 野村一也 090-4836-4467

蘭越町情報公開条例第 12条の規定に基づき、次のとおり公文書の開示を請求します。

請求内容
１ 請求にかかる公文書
の名称または内容

開示請求人は、農地法の理念に反する転売目的の農地転用の有無を調査する
ために、以下の書類の開示を請求する。
1. 2015年以降に申請された農地転用にかかる以下の書類
1) 農地転用許可申請書（転用が許可された申請のみ）
ただし、現況写真が付された箇所を含むこと
2) 事業計画変更承認の申請書（申請が承認された申請のみ）
3) 土地現況確認申請書
2. 2024年 1月 1日以降に実施した農地利用調査（農地パトロール）の報告
書

なお、（不）開示決定通知書の請求内容欄には、上記文章のすべてを変造す
ることなく記載することを求める。

２ 開示方法の区分 ☑閲覧
３ 受付年月日    年 月 日

４ 担当課等   課     係（内線     ）

kazuya
タイプライターテキスト
甲１４１-１